Документ подписан электронно-цифровой подписью:
Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА
Должность: ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИпереулок Школьный 16
Дата подписи: 02.05.2023 10:37:13

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2023 года                                    № 150                                          х. Ляпино

О признании утратившим силу решения Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 20 декабря 2019 года № 38 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района»

В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», на основании протеста прокуратуры Новокубанского района от 17 марта 2023 года № 7-02-2023/1126-23-20030038, Совет Ляпинского сельского поселения Новокубанского района решил:
1. Решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 20 декабря 2019 года № 38 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Ляпинского сельского поселения Новокубанского района» признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Ляпинского сельского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района.

Глава
Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района
С.Ю.Бражников